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322600900

862786016 

843667000 

814574000 

322600023

260005450

862581010

812639000

322600051

814703000

843901050

322600020

401400150

322600052 

814588000

341020628

Cono con ventola | Carter with fan

Vite M8x16 | Screw M8x16

Rosetta | Washer

Dado M8 | Nut M8

Albero | Shaft

Linguetta | Tongue

Vite M8x20 | Screw M8x20

Cuscinetto | Bearing

Piatto superiore | Upper plate

Dado M12 | Nut M12

Rosetta | Washer

Lama falce | Sickle blade

Vite M12 | Screw M12

Flangia superiore | Upper flange 

Dado M8 | Nut M8

Distanziale | Spacer
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322600053

801342000

322600024

862655000

322600054

Flangia inferiore | Pulley kit

Anello seeger | Bush

Rondella | Front cover

Vite M8x25 | Threader

Piatto inferiore | Screw
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322600920

862685000

300020103

814645000

260005232

322600030

260005384

400005170

261005102

812639000

321300244

808994000

322600910

843685000

814588000

322600251

322600056

851350000

814530080

341012128

310005313

843708000

322600055

862786016

862494000

322600255

401400120

322600050

862556000

861931010

330005980

322600258

814627000

Protezione superiore | Upper cover

Vite TE M8x25 | Screw TE M8x25

Rondella | Washer

Dado M10 | Nut M10

Distanziale | Spacer

Puleggia | Pulley

Distanziale | Spacer

Puleggia rinvio | Rivet

Distanziale | Spacer

Cuscinetto | Bearing

Cinghia SPZ | Belt SPZ

Inserto filettato M8 | Threaded insert M8

Protezione inferiore | Lower cover

Rosetta | Washer

Dado M8 | Nut M8

Deflettore laterale | Side deflector          2020 --->

Protezione ruota | Wheel protection        <--- 2019

Spilla | Brooch

Dado | Nut

Boccola in nylon | Nylon bush

Molla | Spring

Rosetta | Washer

Carter lame | Blade carter

Vite M8x16 | Screw M8x16

Vite M8x16 | Screw M8x16

Supporto freno | Brake support

Ferodo a cuneo | Wedge lining

Telaio | Frame

Vite M8x20 | Screw M8x20

Vite | Screw

Tappo | Plug

Perno di spinta | Push pin

Dado | Nut
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